κεραυνοῖ indicata sunt. οὐδὲ de fulmine dixerat idem Noster IV. 79, 9. τὰ τοιαῦτα h. l. ad δίνδημ pertinet, significatque τὰ μέγιστα. S.

57. δὶς ἀντὶ ἴθισην.) Verbi vim agnovit Cel. Gronovius; [scil. extremam indicari perniciem:] ego, quod ille recu-savit, suum in locum reposui. [nempe ἴθισην recepit Wess. quum ἴθισην in contextu tenuisset Gronov.] δὶς, ita si pingatur, metum tonitruque aptum est indica-re. Cultius erit multo et Herodoteo scheme δὶς ἴθισην, loco διεθίσηται, quod supra positum. Talia κατ' ἡν̄ ἰστάσαντο, εἰς ὃν εἶναι, ἣν ἤταξαν lib. II. 85, 86, 87. Ele-gans haec Cl. Reiskii coniectura et iusta. Stobaei δίλις primam amisit syllabam ob similem praecedentem. WESS. — Verbum ἴθισην in aoristo tempore, (sicut alia paulo ante, in eadem oratione) de eo quod fieri solet, nempe quod saepe factum est itemque in posterum fiet; usitato Grae-cis more in sententiis generalibus et in proverbiis. S.

[64. λόγους ματαιούς dicit non modo vanos et temere iactatos sermones, sed et iniuriosos, sicut cap. 15, 5. et III. 120, 4. VI. 68, 8. S.]

68 seqq. διαβολὴ γάρ τοι δινότατον etc.) Eadem Pindari mens Pyth. Od. II. fin. Βροτῶν ἄμαχον πακόν ἀμφοτέρους διαβο-λῶν ὑποθέτεις, ubi Graeci interpres, ἀμφοτέρους καὶ τῷ δια-βαλλομένῳ καὶ τῷ πρὸς ἓν διαβάλλουσι. Non addo Dion. Chrysost. Or. XI. p. 185. c., nec Iudeorum scite dicta apud Buxtorfium Lexic. Talm. p. 1160. Consequens οὐ παρέστη τι [lin. 71.] κατηγορίων defendit Gronovius, neque caret patro-nis. Accommodatus mihi οὐ παρέστη ex orationis iusta se-rie. Licebit credo in ista Codicum discordia hoc ample-xari. WESS. — Ex Flor. codicis lectione, quam Stobaeus etiam exhibet, sensum eruit Gronov.; mihi videtur inter diversas sincera, quam praebent margo Steph. et Valla, οὐ παρέστης κατηγορίων. Absentem dum accusat calumnias-tor αδίκει: quia οὐ τῇ διαβολῇ λάθρᾳ χρώμενος ὅλον τὸν αἰρεστὸν σφιτερίζει, - - - τὴν ἀπελογίαν τῷ λαθράρῳ τῆς κατηγορίας πα-ραιρεύμενος, iuxta Lucian. de Calumpnia non tem. cred. [cap. 8.] T. III. p. 135. et 137. Paucis graviter Isocrat. de Permut. pag. 313. Εἰ μέγιστον πακόν διαβολὴ, - - - οὐ τοις τοῖς μὲν φενδομένους εὑδοκιμεῖν, τοὺς δὲ μηδὲ ηδικητότας δοκίν αἴσαιν, τοὺς δὲ διαβάσσεται ἐπιφρείν. Indices Athenis ex lege iuraro

cogebantur, ὁμοίως ἀμφοῖν ἀκροσθαι. VALCK. — Non παρέόντι, sed una voce παρίεντι, dativo casu, scribi apud Scob. et in probatis nonnullis Herodoti codicibus, monui in Var. Lect. ubi quae praeterea adnotavi, et quae supra ad VII. 9, 5. adposui, hic non repetam. Licit verbum παρηγορῶν alibi apud Nostrum cum dat. casu iunctum non meminerim, tamen facile credam, ab ipsius manu esse h. l. παρέόντι, eamque scripturam a nonnullis, quos ea offendisset, librariis in παριόντα, ab aliis in παρόντες, suis se mutatam. S.